
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 833679

Prodej rodinného domu, 120 m², Prostějov, ul. Žeranovská
Žeranovská, 79601, Prostějov

6 500 000 Kč
za nemovitost
včetně provize. V případě
více zájemců může RK
využít pro výběr kupujícího
formu aukce.

Vyřizuje
Zádrapová Taťána
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 120 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exluzivní zastoupení při prodeji rodinného domu v centru města Prostějova o celkové
výměře 336 m2. Dispozičně dům nabízí k užívání 2 samostatné bytové jednotky, 2+1 a 1+1 s celkovou užitnou plochou
120 m2. Stavba probíhala postupnými rozsáhlými rekonstrukcemi: (střecha, izolace,plastová okna, podlahy,
izolace,inženýrské sítě).Vytápění a ohřev vody je zajištěn plynovým kotlem. Možnost vytápění je i pevnými palivy v
krbu. Obě bytové jednotky jsou vybaveny novými kuchynskými linkami včetně spotřebičů a mají samostatné sociální
zázemí. Nabízí tedy nejenom plnohodnotné bydlení pro rodinu, ale může být i velmi zajímavou investiční příležitostí
k pronájmu. Parkování na ulici. Dům se nachází v blízkosti veškeré občanské vybavenosti a dopravní obslužnosti.
Pokud máte zájem o prohlídku této nemovitosti, neváhejte kontaktovat makléřku, aby Vám poskytla bližší informace.


